
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ, З ПИТАНЬ РЕЛІГІЙ ТА 
НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ

НАКАЗ

£,/ вересня 2025 року м. Луцьк № /Дц

Про внесення змін до персонального 
складу Консультативної ради з питань 
охорони культурної спадщини

Відповідно до частини 2 статті 7 Закону України «Про охорону 
культурної спадщини», для погодження вирішення питань щодо охорони 
культурної спадщини на території області, у зв’язку із структурними та 
кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:
1. Змінити назву посади заступника голови Консультативної ради 

ДМИТРУКА Валерія Юхимовича із головного спеціаліста відділу культури, 
мистецтв та креативних індустрій управління культури, з питань релігій та 
національностей облдержадміністрації на заступника начальника -  начальника 
відділу охорони культурної спадщини управління культури, з питань релігій та 
національностей облдержадміністрації.

2. Змінити назву посади члена Консультативної ради ЮРЧЕНКО Наталії 
Олександрівни із начальника відділу культури, мистецтв та креативних 
індустрій управління культури, з питань релігій та національностей 
облдержадміністрації на заступника начальника -  начальника відділу 
культури, мистецтв та креативних індустрій управління культури, з питань 
релігій та національностей облдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга ЧУБАРА

Ольга Трохимчук 245 647



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління культури, з
питань релігій та національностей
Волинської обласної
державної адміністрації
від вересня 2025 року № .-/Хі

ПЕРСОНАЛЬНИМ СКЛАД
Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини 
при управлінні культури, з питань релігій та національностей 

Волинської обласної державної адміністрації

Голова Консультативної ради:

начальник управління культури, з 
питань релігій та національностей 
Волинської обласної державної 
адміністрації

Заступник голови Консультативної ради:

ДМИТРУК заступник начальника -  начальник
Валерій Юхимович відділу охорони культурної

спадщини управління культури, з 
питань релігій та національностей 
Волинської обласної державної 
адміністрації

ЧУБАРА 
Ольга Сергіївна

Відповідальний секретар Консультативної ради:

ХОДАНЬ головний спеціаліст відділу охорони
Петро Ярославович культурної спадщини управління

культури з питань релігій та 
національностей Волинської
обласної державної адміністрації

Члени Консультативної ради:

ЮРЧЕНКО заступник начальника -  начальник
Наталія Олександрівна відділу культури, мистецтв та

креативних індустрій управління 
культури, з питань релігій та 
національностей Волинської
обласної державної адміністрації



АВРАМЕНКО 
Григорій Васильович

головний спеціаліст -  юрисконсульт 
управління культури, з Питань 
релігій та національностей 
Волинської обласної державної 
адміністрації

ВАСИЛЕНКО 
Василь Миколайович

т.в.о. начальника управління 
містобудування та архітектури 
Волинської обласної державної 
адміністрації

ГАВРИЛЮК 
Світлана Віталіївна

професор, завідувач кафедри 
музеєзнавства, пам’яткознавства та 
інформаційно-аналітичної діяльності 
факультету історії, політології та 
національної безпеки Волинського 
національного університету імені 
Лесі Українки, доктор історичних 
наук (за згодою)

БАЮК
Віктор Геннадійович

директор адміністрації Державного 
історико-культурного заповідника у 
м. Луцьку

ПИКАЛЮК 
Володимир Григорович

директор адміністрації Державного 
історико-культурного заповідника 
«Стародавній Володимир» у місті 
Володимирі-Волинському

КАЗМЇРУК 
Юрій Йосипович

заслужений архітектор України, 
член Національної спілки 
архітекторів (за згодою)

КОТИС
Олександр Михайлович

начальник відділу охорони 
культурної спадщини Луцької 
міської ради (за згодою)

ТОМЧУК 
Микола Іванович

архітектор (за згодою)

ЯРОСЕВИЧ
Станіслав Олександрович

головний інженер проектів 
комунального підприємства 
«Волиньпроект» Волинської 
обласної ради (за згодою)


